РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
      от 19.04.2023 г.                                                                           № 56
ст. Андреевская

О предложении Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума № 575, № 576 с правом решающего голоса, образованных на территории Дубовского района Ростовской области
В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», Собрание депутатов Андреевского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Внести предложение в Территориальную избирательную комиссию Дубовского района Ростовской области о кандидатурах для назначения членами участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума № 575, № 576  с правом решающего голоса, образованных на территории Дубовского района Ростовской области, следующих кандидатур:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование участковой избирательной комиссии

	1.
	Чернова Ольга Александровна
	575

	2.
	Кубракова Анастасия  Константиновна
	575

	3.
	Аксюк Галина Геннадиевна
	576

	4.
	Сметанин Алексей Николаевич
	576

2.
Направить настоящее решение с приложением письменных согласий граждан Российской Федерации на назначение членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, зачисление в резерв составов участковых комиссий и иных документов, требуемых законодательством Российской Федерации, в Территориальную избирательную комиссию Дубовского района Ростовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -
Глава Андреевского сельского поселения                                 А.Г.Фетисов